
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 12,463,503 0 12,463,503 3,572,647 3,411,193 8,890,856 
SECRETARIA EJECUTIVA 3,731,258 -5,950 3,725,308 877,538 727,538 2,847,770
DIRECCIÓN JURÍDICA 2,378,400 -208,668 2,169,732 323,840 323,840 1,845,892
DIRECCIÓN DE ATENCIÓN A LA COMISIÓN 
EJECUTIVA

2,547,777 -58,050 2,489,728 376,709 376,709 2,113,019

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 3,806,067 272,668 4,078,735 1,994,559 1,983,105 2,084,175
0
0
0
0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 0 0 0 0 0 
SECRETARIA EJECUTIVA 0 0 0 0 0 0
DIRECCIÓN JURÍDICA 0 0 0 0 0 0
DIRECCIÓN DE ATENCIÓN A LA COMISIÓN 
EJECUTIVA

0 0 0 0 0 0

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0

III. Total de Egresos (III = I + II) 12,463,503 0 12,463,503 3,572,647 3,411,193 8,890,856 

C.P. DANIEL AARÓN SOTELO HEREDIA

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOSENCARGADO DE DESPACHO DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL 
SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN

C.P. FRANCISCO JAVIER REBELÍN IBARRA

Concepto (c)
Egresos

Subejercicio (e)

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN (a)
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 (b)

(PESOS)


